UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 78/MTTQ-BTT
  V/v đề nghị tiếp thu và trả lời kiến

nghị của Nhân dân tại Diễn đàn

“Nhân dân đóng góp ý kiến xây dựng

đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý

giáo dục thành phố Tam Kỳ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 09 tháng 10 năm 2024

  Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân thành phố;

                                        - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-MTTQ-BTT, ngày 18/9/2024 của Ủy ban MTTQ

thành phố về tổ chức Diễn đàn “Nhân dân đóng góp ý kiến xây dựng đội ngũ nhà

giáo và cán bộ quản lý giáo dục thành phố Tam Kỳ” năm 2024;

Ngày 04/10/2024, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đã

tổ chức Diễn đàn “Nhân dân đóng góp ý kiến xây dựng đội ngũ nhà giáo và cán bộ

quản lý giáo dục thành phố Tam Kỳ” năm 2024;

Để xem xét giải quyết các kiến nghị tại Diễn đàn cho Nhân dân theo đúng quy

định; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị UBND thành

phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tiếp thu các kiến nghị; đồng thời kiến

nghị cấp thẩm quyền xem xét giải quyết các vấn đề vượt thẩm quyền của thành phố

và có văn bản trả lời về Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 30/10/2024

để thông tin đến cho Nhân dân (gửi kèm Biên bản và Báo cáo tổng hợp).

Vậy đề nghị UBND thành phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tam

Kỳ phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban DCPL, Văn phòng Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- Sở GD&ĐT tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-10-09T14:57:17+0700

		2024-10-09T14:57:39+0700